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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą 
Warszawa, dnia 21 grudnia 2016 r.

SzB/ZP/26/ZP-97/16
OGŁOSZENIE

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania przetargowego na dostawę artykułów nabiałowych, jaj i mrożonek dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie ZP-97/2016.
Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015 roku, poz. 2164 z późn. zm.) informuję, że w postępowaniu na dostawę artykułów nabiałowych, jaj i mrożonek dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie ZP-97/2016 najkorzystniejsze oferty w zakresie poszczególnych pakietów złożyli Wykonawcy:

Pakiet 1 - artykuły nabiałowe.
Zakład Mleczarski Sp. z o. o. w Płońsku z/s w Skarżynie
09-100 Płońsk, ul. Aleja Lipowa 6
Cena oferty brutto: 
279 579,78 zł brutto.
Termin płatności:
60 dni.
Pakiet 2 - mrożonki

COLDNORD Sp. z o. o. 
02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 37 lok. 2.43

Cena oferty brutto: 
81 126,36 zł brutto.
Termin płatności:
60 dni.
Pakiet 3 – jaja spożywcze
INVEST MICHEL Sp.J. 
05-311 Dębe Wielkie, Kobierne 44A

Cena oferty brutto: 
35 721,00 zł brutto.
Termin płatności:
60 dni.

Oznaczenie chowu:
1PL (wolny wybieg).
UZASADNIENIE

Pakiet 1 - artykuły nabiałowe.
W pakiecie nr 1 jako najkorzystniejsza wybrana została oferta z najwyższą łączną liczbą punktów 
w przyjętych w postępowaniu kryteriach (cena – 98%, termin płatności – 2%). Nie wykluczono żadnego wykonawcy, nie odrzucono żadnej oferty.

Poniżej zbiorcze zestawienie ofert wraz z przyznaną punktacją:

	
	
	
	
	Punktacja w kryteriach

	nr of.
	Oznaczenie Wykonawcy
	cena oferty brutto [zł]
	termin płatności [dni]
	cena
	Termin płatności
	RAZEM

	1
	Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska GARWOLIN 
08-410 Wola Rębkowska, ul. Ogrodowa 17
	300 968,70
	30
	91,04
	0,00
	91,04

	9
	Zakład Mleczarski Sp. z o. o. w Płońsku z/s w Skarżynie
09-100 Płońsk, ul. Aleja Lipowa 6
	279 579,78
	60
	98,00
	2,00
	100,00


Pakiet 2 – mrożonki.
W pakiecie nr 2 jako najkorzystniejsza wybrana została oferta z najwyższą łączną liczbą punktów 
w przyjętych w postępowaniu kryteriach (cena – 98%, termin płatności – 2%). Nie wykluczono żadnego wykonawcy, nie odrzucono żadnej oferty.

Poniżej zbiorcze zestawienie ofert wraz z przyznaną punktacją:
	
	
	
	
	Punktacja w kryteriach

	nr of.
	Oznaczenie Wykonawcy
	cena oferty brutto [zł]
	termin płatności [dni]
	cena
	Termin płatności
	RAZEM

	2
	REN Sp. z o. o. 
26-600 Radom, ul. Tartaczna 3
	87 238,70
	60
	91,13
	2,00
	93,13

	3
	UNIFREEZE Sp. z o. o. 
87-320 Górzno, Miesiączkowo 110
	91 334,04
	60
	87,05
	2,00
	89,05

	6
	Duo777 Sp. z o. o. 
03-288 Warszawa, ul. Marywilska 26
	221 797,13
	30
	35,85
	0,00
	35,85

	7
	COLDNORD Sp. z o. o. 
02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 37 lok. 2.43
	81 126,36
	60
	98,00
	2,00
	100,00

	8
	INTERBLOK Polska Sp. z o. o. 
03-228 Warszawa, ul. Marywilska 26
	92 084,16
	60
	86,34
	2,00
	88,34


Pakiet 3 – jaja spożywcze.
W pakiecie nr 3 jako najkorzystniejsza wybrana została oferta z najwyższą łączną liczbą punktów 
w przyjętych w postępowaniu kryteriach (cena – 58%, oznaczenie chowu – 40%, termin płatności – 2%). Nie wykluczono żadnego wykonawcy, nie odrzucono żadnej oferty.

Poniżej zbiorcze zestawienie ofert wraz z przyznaną punktacją:

	
	
	
	
	
	Punktacja w kryteriach

	nr of.
	Oznaczenie Wykonawcy
	cena oferty brutto [zł]
	termin płatności [dni]
	oznaczenie chowu
	cena
	termin płatności
	oznaczenie chowu
	RAZEM

	4
	INVEST MICHEL Sp.J. 
05-311 Dębe Wielkie, Kobierne 44A
	35 721,00
	60
	1PL
	53,34
	2,00
	30,00
	85,34

	5
	P.P.H.U BILIŃSKI 
10-416 Olsztyn, ul. Towarowa 14/45
	32 853,87
	60
	3PL
	58,00
	2,00
	0,00
	60,00
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Sprawę prowadzi:

Piotr Bela    -      Specjalista

Dział  Zamówień Publicznych
Tel. / fax (0-22) 569 02 47;  e-mail: piotr.bela@bielanski.med.pl

